Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОТНРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___ __________ 2021 года № _____

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области от 27 февраля 2020 года № 1 «Об утверждении системы критериев и

показателей эффективности и результативности руководителям

государственных казенных учреждений Ленинградской области,

подведомственных комитету по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 27 февраля 2020

года № 1 «Об утверждении системы критериев и показателей эффективности и

результативности руководителям государственных казенных учреждений

Ленинградской области, подведомственных комитету по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области»

(далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 раздела 1 (Ключевые показатели эффективности и

результативности) приложения № 1 исключить;

1.2. Пункты 7, 8, 9 раздела 1 (Ключевые показатели эффективности и

результативности) приложения № 1 считать пунктами 6, 7, 8 соответственно;

1.3. Раздел 2 «Неформализованно оцениваемые критерии» приложения № 1 к

приказу дополнить следующим пунктом:

« 6 Исполнение кассового плана

по расходам

Ежемесячно 3 3 балла (>= 95%)

2 балла (>= 90% < 95 %)

1 балл (>= 85% < 90 %)

-1 балл (< 85 %)

»

.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                             Г.Г. Колготин